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Bağırsak divertikülü ameliyatı robotla yapılır mı?
Gönderen : hasta sorunu - 26/05/2015 15:46
_____________________________________

merhaba hocam size Katar’dan yazıyorum ve görevim nedeniyle bu gurbet ellerde çalışıyorum.
Annemde bağırsak divertikül hastalığı var. Bu nedenle toplam 5 kez hastaneye kaldırıldı ve antibiyotik
verildi. Sonunda doktorlar bu kalın bağırsağın sorunlu olan bölümü alınacak dedi. Bize önerilen açık
ameliyat, bizde bunu istemiyoruz, çünkü bizim hısımlarımızdan bunu olan var ve 2 sene sonra ameliyta
yeri kocaman fıtık yaptı. Bu ameliyat robotla yapılır mı? Saygılar
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Annenize çok geçmiş olsun. Annenizdeki bağırsak divertikülünün
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsagin-divertikuler-hastaligi.html) muhtemelen kalın
bağırsağı ilgilendirmesi muhtemelen sık tekrarlayan bir divertikülit
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsagin-divertikuler-hastaligi.html) problemi olması
beklenir. Kalın bağırsağın divertiküler hastalığında
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsagin-divertikuler-hastaligi.html), kramp şeklinde
karın ağrısı (http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/karin-agrisi.html), gaz
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsak-gazi.html), karında aşırı şişkinlik hissi
(http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/karin-siskinligi.html),  dışkılama alışkanlıklarında değişiklikler
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskilamada-degisiklik.html), titreme, yüksek ateş, bulantı,
kusma, idrar yaparken yanma, kabızlık
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html) veya ishal gibi belirtiler
meydana gelir. Kalın bağırsak divertiküler hastalığının
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsagin-divertikuler-hastaligi.html); divertikülit, kanama,
delinme ve apse gelişimi gibi komplikasyonları görülür ve hastalar bu tür bir durumda sıklıkla annenizde
olduğu gibi acil servise başvururlar. Kalın bağırsak divertiküler hastalığında
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsagin-divertikuler-hastaligi.html) atakların sıklaşması
durumunda ameliyat seçeneği gündeme gelebilir, ancak halen kaç divertikülit
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsagin-divertikuler-hastaligi.html) atağından sonra
cerrahi girişime başvurulacağı konusunda kesin bir fikir birliği yoktur. Bir tanıdığınızda benzer bir
ameliyatın açık cerrahi ile yapılması sonrasında kesi yeri fıtığı geliştiğini ve bu nedenle açık ameliyat
istemediğinizi belirtmişsiniz. Bağırsak divertikülünün
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/bagirsagin-divertikuler-hastaligi.html) tedavisinde, açık
cerrahi dışında, laparoskopik cerrahi (http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/laparoskopik-cerrahi.html),
tek delikten laparoskopi
(http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/laparoskopi-ameliyati-tek-delikten-sils.html) ve robotik cerrahi
(http://www.taviloglu.com/genel-cerrahi/robot-cerrahisi.html)  teknikleri sıklıkla kullanılmaktadır. İkinci
görüş almak için kolorektal cerrahi ve proktoloji
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html - bağırsak ve makat
hastalıkları) ile ilgili tüm ameliyatsız ve ameliyatlı tedavileri gerçekleştiren ekibimizden yardım almak
isterseniz, randevu hattımızı (http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz. 

Saygılarımla,  

Dr. Korhan Taviloğlu 
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